CON SORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n.055 del-17/05/2011 -
Oggetto: Cémpenso ai Revisori dei Conti 1 trimestre 2011.
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6, art. 28 nomina componenti del Collegio dei revisori dei
conti.

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area
Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della deputazione Amministrativa n.33 del 17/06/2009, divenuta
esecutiva a norma di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore di Area
Amministrativa, al Dott. Peppino OGGIANO.

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 32/26 del 15/09/2010 che ha disposto
la nomina del Collegio dei revisori dei conti, composto da:

Prof. Dr. Rodolfo GOSMINO Presidente.

Dr. Antonio SERRA componente effettivo
Dr. Fernando FERRARA componente effettivo
Dr. Simone MELIS - componente supplente

Dr. Piero SANNA RANDACCIO componente supplente

Visto il decreto dellAssessorato = dellAgricoltura e Riforma Agro-Pastorale
n.3035/Dec.A/107 del 09/12/2010 trasmesso con prot. n24489/VI.7.5 del 20/12/2010 e
ricevuto al Ns. protocollo n.4175 del 22/12/2010 con la nomina del Collegio dei revisori dei
conti,

Vista la deliberazione del Consiglio dei Delegatt n, 21 del 28. ‘.201Q,,1 resa esecutiv.
data 18.01.2011 con protocollo 632/VIl.7.5., con la quale nelle more dell'approvaziof
Bilancio di previsione per l'esercizio 2011, & ‘stato autonzzato ,sulla b
precedente, l'esercizio provvisorio per un periodo non superior ;

Vista la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 03 del’21.04: 201’1 con’la quale, nelle
more dell'approvazione del Bilancio di previsione per I'esercizio 2011, & stato trasmesso in“data .-
22/04/2011 all'organo tutorio per -I'approvazione;

Considerata I'opportunita di dare applicazione alla normativa regionale introdotta con le
leggi n. 20/95 e n. 33/95;

Visto l'art. 30, comma 5° della L. R. del 23.5.2008, n. 6 che dice “Al presidente e ai
componenti del collegio dei revisori dei conti spettano le indennita previste dall'art. 30 DPR
10.10.1994, n. 645, ad esclusione di quanto stabilito dal comma 2° del medesimo articolo:




Ritenuto opportuno provvedere allimpegno e alla liquidazione del compenso delle
competenze spettanti al Collegio dei Revisori dei Conti per il 1° trimestre dell'anno 2011 di
€ 52.109,74™ lorde e comprensive di cassa previdenza e [.V.A. per chi svolge attivita

- professionale;
Pertanto si ritiene opportuno provvedere

DETERMINA

1) di liquidare il compenso di *€.16.423,30***, relativo al 1° trimestre 2011, al Presidente
del Collegio dei revisori dei conti nella persona del prof. Dott. Rodolfo GOSMINO
(onorario specifico art.37 comma 2-3-4-7 (a conguaglio comma 5), indennita art. 19 lett.
a)1), e *€.14.416,70* quale compenso per 1° trimestre 2011 al revisore effettivo Dr.
Antonio SERRA (onorario specifico come da art.37 comma 2-3-4-7,indennita art. 19 lett.
a)1 e rimborso come art. 18 comma 2 )e di *€.21.269,74*** quale compenso-1°
trimestre 2011 al revisore effettivo Dr Fernando FERRARI (per onorario specifico art.37
comma 2-3-4-7, indennita art.19 lett. a)1 + contributo 4% C.P. + IVA 20% ) e per un
importo complessivo di *€.52.109,74***;

2) di imputare e liquidare l'importo di *€.52.109,74** al tit. 1°cat. 1* cap. 102 upb 1
D.A.A competenze con oggetto “liquidazione indennita di carica, di presenza, di trasferta
o Kmetrica ai Revisori dei Conti ” del di Bilancio di previsione 2011, in corso di
approvazione dell'organo tutorio, dando atto che, sino alla sua approvazione, detto
capitolo, in sede di esercizio provvisorio, presenta la necessaria disponibilita, rispetto ai
fimiti di cui all’art. 34, comma 2 dello Statuto consortile;

3) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Settore Ragioneria;

Il Direttore di;réa Amministrativa

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria /
Visto dell'Agaa Almfl/linistrativa

11 Capo S /Mre/ Ragioneria

(Rag. Luigl MORTELLO)

I}
V) N

%’?%if @iomo /s 51, 48Y

e - presegntge determinazione dﬁgigenznalgwén pubblicazione nell'Albo del Consorzio dal
J MAG. AR _evirimarra per quindici giorni consecutivi .

' T‘ﬁﬁggﬂﬁ@wettore di Ar Amministrativa
i

NERALE (Dott. Peppio,0 CMAN?7/X

Avverso alla presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entr trenta
giorni a decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che
decidono sulle opposizioni e ammesso ricorso all'Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione

Settore Ragioneria LM/Im



